Codigo de Muestra:

20251201THNQO02

Cliente:

Descripcion:

Certificado de Semilla:

Toma de Muestra:

Inicio:
Humedad:

Preparacion Muestra:

ANANDA € LAB

INFORME DE RESULTADOS

The Hemp Network
Extracto
S/E

Realizada por el Cliente

01/12/2025
N/C

Datos Muestra

Nombre de Muestra:

Lote:

Variedad de Semilla:

Recepcion:

Datos Analisis

Finalizacién:

Método Analisis:

Extraccion por ultrasonidos con Metanol-Cloroformo.

Resultados Individuales

Strawberry
100126

S/E
01/12/2025

03/12/2025

Andlisis por HPLC-DAD.

Resultados mostrados en términos porcentuales, junto con la desviacién estandar asociada.

A9-THC
THCA
CBD
CBDA
CBDV
CBDVA
THCV
THCVA
CBG
CBGA
CBC
CBCA
CBN
CBNA

0,217%

<0.05%
11,219%
2,008%

< 0.05%
<0.05%
<0.05%
<0.05%
0,130%

0,083%

0,126%

0,095%

< 0.05%
N/D
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0,023%

0,040%
0,003%

0,003%
0,003%
0,012%
0,006%
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Codigo de Muestra: ANANDA L AB

20251201THNO02
INFORME DE RESULTADOS
Resultados Totales
Resultados totales calculados mediante un factor de conversion teérico.
THC total | 0,240% t  0,023%
CBD Total | | 12,981% *0,043%

CBDV Total <0.05%

THCV Total | 0,054% *  0,000%
CBG Total | 0,203% t  0,006%
CBC Total | 0,209% * 0,018%
CBN Total <0.05%

indice de Psicoactividad: 0,01 *

*Segln el apartado 3.15 manual de la ONU ST/NAR40 para la identificacion y analisis del cannabis y productos del cannabis,
elaborado por la UNODC (Oficina de las Naciones Unidas contra la Droga y el Delito):

[THC]+[CBN] indice de psicoactividad < 1 --->Fibra de cannabis

[CBD] indice de psicoactividad >1 ---> Droga de cannabis

Observaciones:

Los resultados presentados corresponden exclusivamente al andlisis de cannabinoides realizado sobre la porcion de muestra
entregada. Es importante sefialar que estos resultados pueden no reflejar el total del lote. El cliente asume la responsabilidad por

cualquier desviacion que pueda surgir si la muestra proporcionada no es representativa del lote completo.

Este informe ha sido elaborado con el propésito exclusivo de proporcionar informacion Gtil que apoye en la reduccion de riesgos
asociados a su uso. En ninglin caso debe ser utilizado para diagnosticar, tratar o prevenir cualquier tipo de dolencia o problema de

salud.

Queda estrictamente prohibida la reproduccion total o parcial de este documento sin el consentimiento previo de Ananda
Analytics Lab.

La empresa: R d
e o por:
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ANANDA ANALYTICS LABS.L 7, '
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CIF - B87173068
Jorge Pozo
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